
152018年12月21日

星期五

责编院李海涛
制版院申慧珍

姻 拍卖公告
受委托袁我公司定于 2018年 12月 28号上午

9时 30分在本公司会议室对以下标的公开拍卖院
标的 : 1尧位于哲里木路于赛马场北路交口东

北角滨海商业广场 A区 5层遥整层出售袁建筑面积
2379.03平方米袁单价约 9775元袁参考价院23255018
元遥

2尧位于玫瑰郡小区玫瑰郡售楼处地上 3层整
栋出售袁 建筑面积 2700 平方米 渊每层 900 平方
米冤袁30个车位袁精装修袁单价约 11500元袁参考价院
31050000元遥

3尧位于左右成小区滨海会所地上 5层整栋出
售袁建筑面积 3923平方米袁自带 30 个车位袁精装
修袁单价约 11140元袁参考价院43700000元遥

4尧位于比塞塔商业街阳光诺卡会所地上 3层
整栋出售袁 建筑面积 4212平方米袁 单价约 17747
元袁参考价院74750000元遥

5尧 位于成吉思汗大街滨海商业广场 DE 区
108 号袁建筑面积 360.79 平方米袁单价约元袁参考
价院14521798元遥

说明院 1尧竞买人需持有效证件及参考价 20%的
保证金来我公司办理报名手续遥2尧成交后买受人自行
办理过户手续涉及的相关税费由买受人承担,成交后
拍卖人不承担任何瑕疵担保责任遥3尧展示及报名日期
从即日起至 2018年 12月 26日 16时止遥

公司地址院 呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街
天和公寓 B座 7075号遥

联系电话院渊0471冤5291038 尧13848180226
内蒙古万鼎拍卖有限公司

2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古航程企业管理咨询服务有限公司股东

会决议解散公司袁并成立公司清算组袁请公司债权
人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组
申报债权遥

内蒙古航程企业管理咨询服务有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古畅辉建筑工程有限公司股东决定解散

公司袁并成立公司清算组袁请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古畅辉建筑工程有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古润亮农业有限责任公司股东会决议解

散公司袁并成立公司清算组袁请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古润亮农业有限责任公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古小姿女人商贸有限公司股东决定解散

公司袁并成立公司清算组袁请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古小姿女人商贸有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古瑞慧商贸有限公司股东决定解散公

司袁并成立公司清算组袁请公司债权人于本公告发
布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古瑞慧商贸有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古绿橄榄商贸有限公司股东会决议解散

公司袁并成立公司清算组袁请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申报债权遥

内蒙古绿橄榄商贸有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古锡林源餐饮管理有限公司呼市分公司

股东会决议解散公司袁并成立公司清算组袁请公司
债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清
算组申报债权遥

内蒙古锡林源餐饮管理有限公司呼市分公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古梅梅房地产经纪有限公司股东于

2018年 12月 19日决定解散公司袁 并成立公司清
算组袁 请公司债权人于本公告发布之日起 45 日
内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古梅梅房地产经纪有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
武川县润田水利工程有限公司股东会决议解

散公司袁并成立公司清算组袁请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申报债
权遥

武川县润田水利工程有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古蒙粤中联工贸有限公司股东会于

2018年 12月 13日决议解散公司袁 并成立公司清
算组袁 请公司债权人于本公告发布之日起 45 日
内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古蒙粤中联工贸有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
杭锦后旗圣堡地农牧业专业合作社袁 统一社

会信用代码 : 93150826MA0N43NM47袁 经成员大
会决议解散合作社袁并成立清算组遥 请债权人自本
公告见报之日起 45日内向本合作社申报债权遥

杭锦后旗圣堡地农牧业专业合作社
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古鑫港轩餐饮服务有限公司袁(统一社会

信用代码:91150103MA0PW2AH2M)股东会决议解
散公司袁并成立公司清算组袁请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古鑫港轩餐饮服务有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古海星消防器材有限公司股东会于

2018年 12月 17日决议解散公司袁 并成立公司清
算组袁 请公司债权人于本公告发布之日起 45 日
内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古海星消防器材有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 注销鄂尔多斯市

好管家信息咨询有限责任公司袁 统一社会信用代
码为 91150602MA0NE2W11L遥法定代表人院高翔遥
请公司债权人及债务人自本公告见报之日起 45
日内到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市好管家信息咨询有限责任公司
2018年 11月 2日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古天牧壹品牧业有限

公司拟将注册资本从 1亿元减至 999万元遥 请债
权人自公告发出之日起 45 日内要求本公司清偿
债务或提供担保遥

内蒙古天牧壹品牧业有限公司
2018年 12月 21日

姻 撤销公告
内蒙古绿盟电子科技有限公司 渊统一社会信

用代码院311501003531208763冤经公司股东会决议袁
撤销注销备案登记并解散清算组袁 债权债务仍由
本公司承担遥

内蒙古绿盟电子科技有限公司
2018年 12月 21日

姻 注销公告
呼和浩特市安启商贸有限责任公司渊注册号院

150105000078263冤 股东会决议解散公司袁 并成立
了公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日
起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

呼和浩特市安启商贸有限责任公司
2018年 12月 21日

姻 更正
本院刊登于 叶内蒙古法制报曳2018年 9月 19

日 13版的公告中, 原告马好日都胡与被告银泉尧

萨如拉渊又名都娃来冤民间借贷纠纷一案袁野现依法
向你公告送达渊2018冤内 0521民初 4689 号民事判
决书(判决要点院一尧被告银泉于本判决生效后 10
日内偿还原告马好日都胡借款 6500元噎噎)冶更正
为野现依法向你公告送达渊2018冤内 0521民初 4689
号民事判决书(判决要点院一尧被告银泉于本判决生
效后 10 日内偿还原告马好日都胡借款 6500 元
噎噎)尧渊2018冤 内 0521民初 4689-1号民事裁定书
咱裁定要点院渊2018冤 内 0521民初 4689号民事判决
书中 耶被萨如拉 渊又名都娃来冤袁 公民身份号码院
152322198510296324爷补正为院耶被告院萨如拉渊又名
都娃来冤袁公民身份号码院152222198510296324爷暂冶遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院
2018年 12月 21日

姻 更正
本院刊登于 叶内蒙古法制报曳2018年 7月 11

日 14版的公告中, 原告郑佳明与被告白宝音德力
格尔尧 吴乌吉斯古楞民间借贷纠纷一案袁野现依法
向你们公告送达渊2018冤内 0521民初 2687号民事
判决书冶更正为野现依法向你公告送达本院渊2018冤
内 0521民初 2687 号民事判决书(判决要点院被告
白宝音德力格尔尧 吴乌吉斯古楞于本判决生效后
10日内偿还原告郑佳明借款本金 20000元曰 支付
利息 10400元袁 并支付以借款本金 20000元为基
数袁 按月利率 0.02元计算从 2018年 3月 24日至
借款偿还完为止的利息;案件受理费 560元尧公告
费 400元袁由被告白宝音德力格尔尧吴乌吉斯古楞
承担)尧渊2018冤 内 0521民初 2687-1号民事裁定书
咱裁定要点院渊2018冤 内 0521民初 2687号民事判决
书中 耶被告 院 白宝音德力格尔 袁 身份证号 院
152322198209214022爷尧耶被告院吴乌吉斯古楞袁身份
证号院152322198204014013爷补正为院耶被告院白宝音
德力格尔袁身份证号院152322198301074018爷尧 耶被
告 院 吴 乌 吉 斯 古 楞 袁 身 份 证 号 院
152322198712264027爷暂冶遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院
2018年 12月 21日

姻 遗失声明
周瑞娥不慎将内蒙古信达房地产开发有限公

司开发的袁 位于内蒙古呼和浩特市新城区海拉尔
东街以南尧车站北街以北袁信达广场二层 202号商
铺购房合同遗失袁金额 120673元袁特此声明遥

内蒙古迪安朗泽医疗器械有限责任公司将出
具给赤峰学院附属医院的发票遗失袁 发票号码院
04506978袁发票代码院1500164320袁金额院204330 元
整袁声明作废遥

将都邦保险公司车牌号为蒙 A090GQ袁 保单
号 为 20590215010018000750袁 单 证 号 为
1801311186的交强险标志遗失袁特此声明遥

蒙 A7DT77车辆交强险标志及保单遗失袁标
志流水号 院 811100180200740174袁 交强流水号 :
211115110103054641袁 商 业 流 水 号 院
211000180203346937袁声明作废遥

郑红珍失业证丢失袁证号:1501030112055655袁
特此声明遥

内蒙古棋智商贸有限公司遗失中国民生银行
股份有限公司呼和浩特鄂尔多斯大街支行存款人
查询密码袁 开户许可证核准号 J1910011153701,声
明作废遥

安邦财产保险股份有限公司以下单证遗失院
<强制保险标志 渊内置型 冤>印刷流水号为
13000100001800308958<遗失联次>曰共 1联袁声明
作废遥

刘慧遗失呼和浩特市永华房地产开发有限责
任公司开具的万豪美墅城车位渊B1-J19冤款收据袁
收据编号院0185469袁金额院102000元袁声明作废遥

将乌兰浩特市可爱多礼品屋国税税务登记证
正副本丢失袁社会信用代码院152201198701022041袁
法定代表人院董丽娟,特此声明遥

将乌兰浩特市王波运输户营业执照副本丢
失袁注册号院152201600215284袁经营者院王波袁特此
声明遥

乌兰浩特市胜姿服饰行袁 不慎将营业执照副本
丢失袁统一社会信用代码院92152201MA0N8AGC9J袁
经营者院吴月兰袁特此声明遥

朱瑞华将警官证遗失袁编号院武字第 0131178
号袁特声此明遥

乌兰浩特市律春芬日用品店袁 不慎将营业执
照正本丢失袁注册号院152201600307146袁经营者院律
春芬袁特此声明遥

商丘市国基建筑安装有限公司大准铁路丹洲
营燕庄站污水改造项目部 开户银行院中国建设银
行股份有限公司准格尔兴隆东街支行账号 院
15001886638052503767 核准号 院L2053000094301
开户许可证尧公章尧项目部章尧项目部财务章尧姚良
冰个人章尧刘仝存个人章遗失袁声明作废遥

云美丽将警官证遗失袁警号 013082袁特此声
明遥

赛罕区金煜皮具行营业执照正副本遗失 袁注
册号院150105600147437袁 税务登记证正副本遗失袁
税号院:430624198602114030袁声明作废遥

呼和浩特市汇盈房地产经纪有限公司营业执
照正副本遗失袁注册号院150100000040649袁税务登记

证正副本遗失袁税号院150105065041700袁声明作废遥
将陈禹州出生医学证明遗失袁父亲姓名院陈威

宇袁母亲姓名院杨香莲袁出生证编号院L150213048袁声
明作废遥

内蒙古成为电能服务有限公司公章遗失袁声
明作废遥

内蒙古仟家宜建筑装饰工程有限公司
(91150105MA0Q0GGT30)存款人查询密码丢失遥

将鄂尔多斯市德元运通信息咨询有限公司的
营业执照正副本渊注册号:150602000008065冤尧地税
税 务 登 记 证 正 副 本 渊 纳 税 人 识 别 号 :
152701597322896冤遗失袁声明作废遥

呼和浩特市腾格里旅行社有限责任公司将开
户许可证和存款人查询密码单遗失袁 开户银行:中
国建设股份有限公司呼和浩特南茶坊支行袁账号院
15001706691052502247袁声明作废遥

王祎暄将有效期限为 2017 年 11 月 13 日至
2027 年 11 月 13 日的身份证遗失 袁 证号 院
150103199901140624袁声明作废遥

乔欣渊身份证号 152722199111085847冤将集泰
新园 8号楼一单元 302购房合同和收款收据丢失袁
特此声明遥

内蒙古铎旭机械设备有限公司存款人密码遗
失,核准号:J1910016406301,开户银行:兴业银行股
份有限公司呼和浩特分行袁声明作废遥

2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古国农方舟农业开发有限公司股东会决

议解散公司袁并成立了公司清算组遥 请公司债权人
于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申
报债权遥

内蒙古国农方舟农业开发有限公司
2018年 12月 21日

尧 姻 注销公告
呼和浩特市顶地非开挖管道技术服务有限公

司股东决定解散公司袁并成立了公司清算组遥 请公
司债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司
清算组申报债权遥
呼和浩特市顶地非开挖管道技术服务有限公司

2018年 12月 21日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 呼和浩特市盛泰测绘有限

公司拟将注册资本从 1000万元减至 300万元遥 债
权人自公告发出之日起 45 日内要求本公司清偿
债务或提供担保遥

呼和浩特市盛泰测绘有限公司
2018年 12月 21日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古大一卫餐饮娱乐有

限责任有限公司袁拟将注册资本从 1000万元减至
100万元遥 债权人可自公告发出之日起 45日内要
求本公司清偿债务或提供担保遥

内蒙古大一卫餐饮娱乐有限责任公司
2018年 12月 21日

姻 更正公告
本院于 2018年 10月 26日刊登在叶内蒙古法

制报曳第 3713期的被执行人王国星及王振亮法定
继承人的公告中,其中野本院受理内蒙古呼和浩特
金谷农村商业银行玉泉支行与被执行人王振亮公
证债权(2013)玉执字第 186号执行一案冶,应更正为
野本院受理内蒙古呼和浩特金谷农村商业银行玉
泉支行与被执行人王振亮公证债权(2018)内 0104
执恢 13号执行一案冶袁特此更正遥

呼和浩特市玉泉区人民法院
2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古国新再生资源利用有限公司股东会决

议解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报
债务遥

内蒙古国新再生资源利用有限公司

2018年 12月 21日

姻 注销公告
内蒙古卡本工程技术有限公司股东会决议解散

公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发
布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债务遥

内蒙古卡本工程技术有限公司

2018年 12月 21日

分类信息


